Cedry Wielkie, 27.08.2013
ZP271.11.2013

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.:

»Remont nawierzchni drég gminnych w gminie Cedry Wielkie”

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego znak: ZP.271.11.2013
przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego

Zapytanie 1.
Zwracamy si¢ o poitwierdzenie, ze do oferty nalezy zalgczyé wykaz robét tylko dla spelnienia

warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia okreslonego w SIWZ (a nie wykaz wszystkich
wykonanych robot w okresie 5 lat).

Odpowiedz:
Do oferty nalezy zalqczy¢ wykaz robdt tylko dla spetnienia warunku posiadania wiedzy
i doswiadczenia okreslonego w SIWZ.

Zapytanie 2.

Dokumentacja techniczna nie zawiera rysunkéw. Zwracamy sie o uzupelnienie.

Odpowiedz:
Na stronie interneiowej Zamawiajgcego zostala zamieszczona cata niezbedna dokumentacja
techniczna.

Zapytanie 3.
W opisach technicznych na kazdym z odcinkéow mowa jest o zdjeciu humusu. Kosztorysy nie

zawierajq tego lypu prac. Zwracamy sie o wyjasnienie czy zdjecie humusu jest objete
przedmiotem Zamowienia. Jesli tak, zwracamy si¢ o korekte kosztoryséw.

Odpowied::
Zdjecie humusu nie jest objete przedmiotem zaméwienia.

Zapytanie 4.
W opisach technicznych na kazdym z odcinkow mowa jest o wykonaniu nasypow z gruntu

pochodzqcego z wykopu (jesli jest przydatny). Brak tego zakresu prac. Zwracamy sie
o wyjasnienie oraz ewentualng korekie kosztorysow.

Odpowiedz:
Wykonanie nasypow nie jest objete przedmiotem zaméwienia.
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Zapytanie 5.
Opis techniczny na kazdym z odcinkow podaje, ze grunt zanieczyszczony nalezy przekazaé do

unieszkodliwienia wyspecjalizowanym jednostkom branzowym wskazanym przez Inwestora
lub Kierownika Budowy. Jesli to miejsce wskaze Inwestor to na jakq odleglosé skalkulowaé
Wywoz gruntu.

Odpowiedz:
Wywoz gruntu nalezy skalkulowaé na odlegtosé do 5 km.

Zapytanie 6.
Zwracamy si¢ o poiwierdzenie, ze Zamawiajqcy zalqczyl do SIWZ calq dokumentacje

projektowq i techniczng potrzebng do wykonania przedmiotu Zamdwienia oraz ze
dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunkow
realizacji Zamowienia, zas brak jakichkolwiek dokumentéw istotnych dla oceny warunkéw
realizacji inwestycji nie obcigza Wykonawcy.

Odpowiedz.:
Potwierdzamy.

Zapytanie 7.

Zwracamy si¢ o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami  administracyjnymi  oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania
Zamowienia, ktore zachowujq waznos¢ na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych
brakoéw w tym zakresie nie obciqzajq wykonawcy.

Odpowied::
Posiadamy wszelkie niezbedne decyzje i uzgodnienia.

Zapytanie 8.
W opisie technicznym jest mowa o zdjeciu humusu (mechanicznie i recznie) i odlozeniu gow

pryzmy do pozniejszego utozenia trawnikéw. Prosimy o okreslenie czy humus wystepuje na
calej szerokosci projektowanych drog, czy tylko na pewnej czesci (jezeli tak to w jakiej ilosci,
prosimy o podanie m” powierzchni humusu).

Odpowiedz:
Posiadamy wszelkie niezbedne decyzje i uzgodnienia.

Zapytanie 9.
Czy ukladanie trawnikow ze zdjetego humusu wchodzi w zakresie przetargu?

Qdpowiedz:
Nie
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Zapytanie 10.

Zgodnie z zapisami dokumentacji przetargowej grunt z wykopu ma by¢ wykorzystany do
budowy nasypow, a nadmiar wywieziony w miejsce wskazane przez inwestora. Prosimy o
okreslenie ilosci nasypéw oraz szacunkowq odleglosé do miejsca wywozu. ?

Odpowiedz:
Wywoz gruntu nalezy skalkulowaé na odleglosé do 5 km. Wykonanie nasypow nie jest objete
przedmiotem zamowienia.

Janusz Goliniski
Otrzymuja:

I. Tablica ogloszen Urzedu Gminy w Cedrach Wielkich
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